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Kolejna luksusowa pamiątka z nadmorskiego miasta

Po sailorze na rynek pamiątek wkracza z pełną gracją Rybak z Darłowa. Oto i on. Po ponad
100 latach zszedł z fontanny by móc cieszyć nie tylko tych, którzy na co dzień go widują
przed darłowskim ratuszem.

Wzorowany na oryginale dłuta Wilhelma Grossa – pomnik fontanna, powstał z inicjatywy
najbogatszego darłowskiego armatora z rodziny Hemptenmacherów, których dom istnieje
do dziś będąc jedną z najładniejszych kamienic Darłowa. Zarówno fontanna jak i
kamienica pełne są ciekawostek, które polecamy jako temat wart zgłębienia. My wracamy
do rybaka.

Jest oczywistym i najbardziej charakterystycznym elementem architektonicznym naszego
miasta.

Nie mieć fotki z rybakiem to jakby nie być na wczasach a jej brak w albumie nie
pozostanie niezauważony.

Przezentujemy nową figurkę – Rybaka z Darłowa.

Dużo uwagi i ogromny nacisk położyliśmy na jego wygląd. Prawdziwej fontannie i jego
postaci przyglądaliśmy się szczegółowo i tak powstał On. Ma taką samą brodę, która była
po prostu charakterystyczna dla ówczesnych rybaków. Ma jego twarz, oczy i

https://www.darlowo.pl/rybak-z-darlowa-figurka/


charakterystyczną rybacką czapkę. Nasz Rybak ubrany jest w białą koszulę, którą rybacy
zakładali raczej od święta.

Nasz ma dziś swoją premierę – zatem i powód do takiego a nie innego ubioru. Spodnie na
szelkach, wodery spuszczone do łydek, żółtą wspomnianą czapkę. Obok niego stoi wiadro
pełne śledzi, które są reprezentantami ryb Morza Bałtyckiego i chyba najszęściej królują
na stołach. W każdym bądź razie to dzięki ich walorom smakowym doczekaliśmy się kilka
lat temu kulinarnego specjału w postaci bułki zwanej śledziobułą.

To pogodny gość w średnim wieku o niebieskich oczach lub jak kto woli – koloru morza.

Są łagodne. Jak sam twierdzi – morze uspokaja.

Figurka, podobnie jak oryginalna fontanna – pomnik Rybaka jest hołedem jaki oddajemy
jednemu z najstarszych zawodów wykonywanych przez mężczyzn z Darłowa.
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